
令和 4年 11月 9日 

 

お 客 様 各 位 

 

倉吉信用金庫 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 11 月 8 日(火)に当金庫本店営業部の職員 2 名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とが確認されました。なお、当該職員は 11月 8日(火)以降出勤しておりません。 

本店営業部で当該職員と接触のあった職員については、抗原検査を実施し陰性が確認で

きていることから、店内およびＡＴＭコーナーの消毒を実施し、通常どおり営業を行うこ

とといたしました。 

 当金庫ではお客様と地域の皆様の安全を最優先に考え、関係諸機関と連携して感染防止

に努めて参ります。 

お客様には、ご心配・ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

                      【本件に関するお問い合わせ先】 

                       倉吉信用金庫総務部 

                       電話番号 0858-22-1111 

                       受付時間 平日午前 9時から午後 5時 

 

 


